
Code 
cluster 

Naam  Specialisatie Tel E-mail Gemeente per cluster 

A 
Paars 

Mariska van den Akker MCG 06-43020751 mariska.akk@upcmail.nl  

Cranendonck- Valkenswaard-Bergeijk- 
Heeze en Limburg 

Jochem Jochems ZZP-ouderinitiatief 
0475-589138       
06-53577875 

Gerard@naar-keuze.nl 

Frans Jansens ZZP-ouderinitiatief 
 

Frans@naar-keuze.nl 

B 
Groen 

Hans van den Berg Down Syndroom 
0492-367237       
06-33649075 

J.Berg444@upcmail.nl 

Boxmeer-St. Antonius-Mill-Landerd-
Uden-Boekel-Cuijk-Grave-Den Bosch-

Heusden-Vught-St michielsgestel-
Bernheeze-Maasdonk-0ss-Lith-

Haaren-Schijndel- St. Oedenrode- 
Veghel-Boxtel-Tilburg-Loon op Zand 

Jan Menkehorst ZZP-ouderinitiatief 
073-5323615      
06-23057808 

jan.menkehorst@ziggo.nl  

Blauw Monique Kramer MCG en jeugd 06-20157466 monique.kramer@upcmail.nl Eindhoven-Geldrop-Nuenen 

 
D 

Rood 

Mia Kuster 
Down Syndroom en 

Jeugd 
0493-492023       
06-10852575 

bjen@hetnet.nl 

Helmond-Laarbeek-Gemert-Someren-
Asten-Deurne 

Mart Jaspers Down Syndroom 
0492-366586      
06-55190608 

mart@praktijkjasmijn.nl 

E 
Geel 

Peter Segers - 0492-544530 PSegers@xs4all.nl Oirschot-Best-Son-Waalre- 
Veldhoven-Reusel-Bladel-Eersel-
Hilvarenbeek-Goirle-Oisterwijk 

Tineke Eulderink Down Syndroom 
040-2530048      
06-10870058 

tineke.eulderink@onsbrabantnet.nl 
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